
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕСІЯ Щ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «У / » 20^%. № / / &

Про проекти, що фінансуються у 
рамках Програми з відновлення 
України у новій редакції

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2021 року 
№ 1324 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з 
відновлення України» (із змінами), у відповідності з граничними сумами за 
проектами, що відшкодовуватимуться за рахунок субвенції в рамках 
Програми з відновлення України, враховуючи експертний звіт (позитивний) 
Філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Кіровоградській області від 28 лютого 
2023 року № 12-0012/01-23 щодо розгляду проектної документації на
будівництво за робочим проектом «Капітальний ремонт ДНВК (ясла-садок) 
«Калинонька», Новомиргородської міської ради, корпус 1, за адресою 
м.Новомиргород, вул.Є.Присяжного, 57.Коригування», -

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити перелік проектів, що фінансуються у рамках Програми з 
відновлення України на 2024 рік, що додається.

2. Визначити розпорядником та одержувачем (кінцевим бенефіціаром) 
субвенції за місцевим бюджетом на 2024 рік на реалізацію проекту 
«Капітальний ремонт ДНВК (ясла-садок) «Калинонька», Новомиргородської 
міської ради, корпус 1, за адресою м. Новомиргород, вул. Є.Присяжного, 57. 
Коригування», у рамках Програми з відновлення України, 
Новомиргородську міську раду.

3. Рішення Новомиргородської міської ради від 18 серпня 2023 року 
№ 892 «Про проекти, що фінансуються у рамках Програми з відновлення 
України у новій редакції» визнати таким, що втратило чинність.



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, господарської 
діяльності та інвестицій.

Міський голова Ігор ЗАБАЖАН



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новомиргородської 
міської ради
від 27 травня 2024 року № 1106

ПЕРЕЛІК
проектів, що фінансуються у рамках 

Програми з відновлення України на 2024 рік

Розпорядник 
коштів за 
місцевим 
бюджетом

Кінцевий
бенефіціар Назва проекту

Вартість
проекту,
тис.грн.

Граничний
обсяг
фінансування 
за рахунок 
субвенції, 
тис.грн.

Мінімальний
обсяг
співфінансування 
з місцевого 
бюджету, 
тис.грн.

1 2 3 4 5 6
Новомиргородська 

міська рада
Новомиргородська 

міська рада
Капітальний ремонт ДНВК 
(ясла-садок) «Калинонька», 
Новомиргородської міської 
ради, корпус 1, за адресою 

м.Новомиргород, 
вул.Є.Присяжного, 57. 

Коригування

26 545,002 22 545,002 4 000,0

Всього 26 545,002 22 545,002 4 000,0


